

Sīkdatņu Politika

Šī politika apraksta sīkdatņu izmantošanu NOVITUS pārvaldītajās vietnēs. Politikā ir izskaidroti mūsu principi attiecībā uz jūsu informācijas vākšanu, apstrādi un uzglabāšanu.

Kas ir sīkdatnes?

Sīkdatnes ir nelieli datu gabali, kas tiek glabāti teksta failos un tiek saglabāti jūsu datorā vai citā ierīcē, kad tīmekļa vietnes tiek ielādētas pārlūkprogrammā. Tos plaši izmanto, lai "atcerētos" jūs un jūsu preferences vai nu vienam apmeklējumam (izmantojot "sesijas sīkdatnes"), vai vairākiem atkārtotiem apmeklējumiem (izmantojot "pastāvīgās sīkdatnes"). Tie nodrošina apmeklētājiem konsekventu un efektīvu pieredzi un veic būtiskas funkcijas, piemēram, ļauj lietotājiem reģistrēties un palikt reģistrētiem. Sīkdatnes var iestatīt jūsu apmeklētā vietne (pazīstamas kā "pirmās puses sīkdatnes") vai trešās puses, piemēram, tie, kas nodrošina saturu vai sniedz reklāmas vai analītikas pakalpojumus vietnē ("trešās puses sīkdatnes"). Gan vietnēs, gan HTML e-pastos var būt arī citas izsekošanas tehnoloģijas, piemēram, "tīmekļa bāksignāli" vai "pikselji". Tie parasti ir mazi caurspīdīgi attēli, kas sniedz mums statistiku līdzīgiem nolūkiem kā sīkfaili. Tie bieži tiek izmantoti kopā ar sīkfailiem, lai gan tie netiek saglabāti jūsu datorā tādā pašā veidā. Rezultātā, ja atspējosiet sīkfailus, tīmekļa bāksignāli joprojām var tikt ielādēti, taču to funkcionalitāte tiks ierobežota.

Kā mēs izmantojam sīkdatnes

Mēs izmantojam tikai sīkdatnes, kas ir nepieciešamas stingri tehnisku iemeslu dēļ. Šīs sīkdatnes ir būtiskas mūsu tīmekļa vietnes un pakalpojumu pamatfunkciju veikšanai, un tās ir nepieciešamas, lai mēs varētu darbināt noteiktas funkcijas. Tie ietver prasības, kas nepieciešamas, lai reģistrētie lietotāji varētu autentificēties un veikt ar kontu saistītas funkcijas, saglabāt lietotāju iestatītās preferences, piemēram, konta nosaukumu, valodu un atrašanās vietu, un nodrošināt mūsu pakalpojumu pareizu darbību. Mēs neizmantojam nekāda veida reklāmēšanas sīkdatnes.

Kā arī mēs izmantojam arī papildu analītiskās sīkdatnes, lai uzlabotu lietotāju pieredzi un mūsu tīmekļa vietnes funkcionalitāti.

Sīkdatņu pārvaldīšana

Sīkdatņu preferences varat pārvaldīt, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumus. Lielākā daļa tīmekļa pārlūkprogrammu ļauj bloķēt vai dzēst sīkdatnes, ierobežot saglabāto sīkdatņu veidus vai saņemt paziņojumus, kad ir iestatīta jauna sīkdatne. Lūdzu, ņemiet vērā, ka noteiktu sīkdatņu bloķēšana vai dzēšana var ietekmēt jūsu lietošanas pieredzi un vietnes funkcionalitāti.

Lai iegūtu papildinformāciju par sīkdatņu pārvaldību populārās tīmekļa pārlūkprogrammās, lūdzu, apmeklējiet šīs saites:

Google Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647>

Mozilla Firefox: <https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences>

Microsoft Edge: <https://support.microsoft.com/en-us/help/4468242/microsoft-edge-browsing-data-and-privacy>

Apple Safari: <https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac>

Mobilajā ierīcē varat arī pielāgot iestatījumus, lai ierobežotu izsekošanu.

Izmaiņas sīkdatņu politikā

Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt šo politiku, lai atspoguļotu izmaiņas mūsu praksē, tehnoloģijās, juridiskajās prasībās vai citos faktoros. Mēs iesakām periodiski pārskatīt šo politiku, lai iegūtu jaunāko informāciju par mūsu sīkdatņu praksi.

Saziņa ar mums

Ja jums ir kādi jautājumi vai neskaidrības par šo Politiku vai mūsu sīkdatņu izmantošanu, lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu info@novitus.lv.

Izmantojot mūsu vietni, jūs piekrītat šajā sīkdatņu politikā aprakstīto sīkdatņu izmantošanai.